1-01

6
Baseplate Assembly (Honda / Robin), Plaque d’embase (Honda / Robin), 1-01
Cto. Placa base (Honda / Robin), Conj. da Placa de Base (Honda / Robin)
1 151/02600 . Baseplate.. ..Plague d'embase Placa de base. Placa de Base PCX 350
1 151/02600 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base ...........cccccveviciiienns PCX 350 HAUC..............
1 151/02600 . Baseplat Placa de base. Placa de Base PCX 350A
1 151/02600 . Baseplat Placa de base. Placa de Base . PCX 350A HAUC.
1 151/02700 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base PCX 400
1 151.0.215. . Baseplat Placa de base. Placa de Base .........ccccvceciennens PCX 400 HAUC...............
1 151.0.363. . Baseplat Placa de base. Placa de Base PCX 400A
1 151.0.386. . Baseplate . Placa de base. Placa de Base ...........cccccoeviciiienns PCX 400A HAUC............
1 151/02800 . Baseplat Placa de base. Placa de Base PCX 450
1 151/02800 . Baseplate.. Placa de base. Placa de Base ...........cccocvcviiiciiins PCX 450 HAUC...............
1 151/02800 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base PCX 450A
1 151/02800 . Baseplat Placa de base. Placa de Base .........ccevucecieinens PCX 450A HAUC............
1 151/02900 . Baseplat Placa de base. Placa de Base PCX 500
1 151/02900 . Baseplat Placa de base. Placa de Base . PCX 500 HAUC
1 151/02900 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base PCX 500A
1 151/02900 . Baseplate.. . Placa de base. Placa de Base ...........cccocociiicinins PCX 500A HAUC.
2 07.9.062 Screw Vis Tornillo Parafuse M14x 35....
3 21.0.292 . Anti-Vibration Mount .. Tampon antivibratoire Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibragao ..............ceeeeeee Honda Robin...........c....... 4
3 21.0.298 . Anti-Vibration Moun .. Tampon antivibratoire Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibragédo Hatz 4
4 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha M10 4
5 8/10003 Nut Tuerca Porca M10. 4
6 151.0.271. . Paving Pad .. Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentacéo PCX 350 1
6 151.0.272. . Paving Pad . Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentagéo................... PCX 350 HAUC.............. 1
6 151.0.273. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentacao PCX 400 1
6 151.0.274. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentagao................. PCX 400 HAUC............... 1
6 151.0.275. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentagao PCX 450 1
6 151.0.276. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentaco................... PCX 450 HAUC............... 1
6 151.0.277. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentacao PCX 500 1
6 151.0.278. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentag&o.................. PCX 500 HAUC.............. 1
7 8/8008 Nut Tuerca Porca M8 2
8 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 2
9 00.0.860 Bolt. Boulon Perno Perno M8 x 30 2
10 151.0.284. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 350 1
10 151.0.285. . Clamp Strip ..Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 400 1
10 151.0.286. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 450 1
10 151.0.287. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 500 1

260




1-01

6
Vloerplaat (Honda / Robin), Ruttelplatten-Zsb. (Honda / Robin), 1-01
Bundplade (Honda / Robin), Gruppo piastra di base (Honda / Robin)
1 151/02600 . Vloerplaat.. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 350
1 151/02600 . Vloerplaat Riittelplatten Bundplade Piastra di Base ..........ccccoooeeiiicninne PCX 350 HAUC..............
1 151/02600 . Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 350A
1 151/02600 Vloerplaat ittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 350A HAUC.
1 151/02700 Vloerplaa ittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 400
1 151.0.215. Vloerplaat ttelplatten Bundplade Piastra di Base ...........ccceeurcriennennee PCX 400 HAUC...............
1 151.0.363. Vloerplaat ittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 400A 1
1 151.0.386. Vloerplaa Gttelplatten Bundplade Piastra di Base ..........ccccooceviiiininne PCX 400A HAUC............ 1
1 151/02800 Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 450 1
1 151/02800 . Vloerplaat.. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base ...........cccoeieiieiiinne PCX 450 HAUC............... 1
1 151/02800 . Vloerplaat.. Riittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 450A 1
1 151/02800 . Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base ...........ccceeuecriennennee PCX 450A HAUC............ 1
1 151/02900 . Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500
1 151/02900 . Vloerplaat ittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500 HAUC
1 151/02900 . Vloerplaat ittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500A
1 151/02900 . Vloerplaat.. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base ...........cccoevieiieiiinne PCX 500A HAUC.
2 07.9.062 Schroef Schraube krue Vite M14 x 35....
3 21.0.292 . Anti-trilbevestiging . .. Schwingungsdampfer Antivibrationsophaeng. Supporto antivibrazioni ................... Honda/Robin................... 4
3 21.0.298 . Anti-trilbevestiging . .. Schwingungsdampfer Antivibrationsophaeng. Supporto antivibrazioni Hatz 4
4 4/1003 Afdichtring Scheibe peendeskive Rondella M10 4
5 8/10003 Moer. Mutter Matrik Dado M10 4
6 151.0.271. . Kunststof onderplaat .. Blockpflasterriittler . Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 350 1
6 151.0.272. Blockpflasterriittler . Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi . PCX 350 HAUC.............. 1
6 151.0.273. Blc rittler Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 400 1
6 151.0.274. Blockpflasterriittler . Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 400 HAUC............... 1
6 151.0.275. Blockpflasterriittler . Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 450 1
6 151.0.276. .. Blc rittler Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 450 HAUC............... 1
6 151.0.277. .. Blockpflasterriittler . Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 500 1
6 151.0.278. .. Blockpflasterrittler . Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 500 HAUC.............. 1
7 8/8008 Mutter Matrik Dado M8 2
8 4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 2
9 00.0.860 Schroef Schraube krue Vite M8 x 30 2
10 151.0.284. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 350 1
10 151.0.285. . Clamp Strip ..Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 400 1
10 151.0.286. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 450 1
10 151.0.287. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 500 1

261




1-02

6
Baseplate Assembly (Hatz), Plaque d’embase (Hatz), 1-02
Cto. Placa base (Hatz), Conj. da Placa de Base (Hatz)

151/02700 . Baseplate.. ..Plague d'embase Placa de base. Placa de Base PCX 400
151/02800 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base PCX 450
151/02900 . Baseplate.. Placa de base. Placa de Base PCX 500
151.0.412. . Baseplate.. Placa de base. Placa de Base . PCX 400 HAUC
151/02800 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base . PCX 450 HAUC
151/02900 . Baseplat Placa de base. Placa de Base . PCX 500 HAUC
151.0.415. . Baseplat Placa de base. Placa de Base . PCX 400,
151/02800 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base .PCX 450A .
151/02900 . Baseplat Placa de base. Placa de Base PCX 500A
151.0.418. . Baseplate.. Placa de base. Placa de Base PCX 400 HAUC A.
151/02800 . Baseplate . Placa de base. Placa de Base . PCX 450 HAUC A,
151/02900 . Baseplate.. . Placa de base. Placa de Base . PCX 500 HAUC A,
07.9.062 Screw Vis Tornillo Parafuse

. Anti-Vibration Moun Tampon antivibratoire Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibracéo .

. Anti-Vibration Moun .. Tampon antivibratoire Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibragdo Hatz

Washer Rondelle Arandela Anilha m10

Nut Tuerca Porca M10.

151.0.271. . Paving Pad .. Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentagao PCX 350
151.0.272. . Paving Pad . PCX 350 HAUC..............
151.0.273. . Paving Pad .. PCX 400
151.0.274. . Paving Pad PCX 400 HAUC...............
151.0.275. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentacéo PCX 450
151.0.276. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentagao................. PCX 450 HAUC...............
151.0.277. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentagao PCX 500
151.0.278. . Paving Pad Tampon de Pavimentacion Bloco de Pavimentacgao................... PCX 500 HAUC...............
8/8008 Nut Tuerca Porca M8
4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8
00.0.860 Bolt. Boulon Perno Perno M8 x 30

10 151.0.284. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Gramy to PCX 350

10 151.0.285. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 400

10 151.0.286. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 450

10 151.0.287. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Gramy o PCX 500

262

PRrRRNONNRRRRRERREREARN



1-02

6
9\0?
Vloerplaat (Hatz), Ruttelplatten-Zsb. (Hatz), 1-02
Bundplade (Hatz), Gruppo piastra di base (Hatz)
151/02700 . Vloerplaat.. Riittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 400
151/02800 Vloerplaat Riittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 450
151/02900 Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500
151.0.412. Vloerplaat ittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 400 HAUC
151/02800 Vloerplaat ttelplatten Bundplade Piastra di Base
151/02900 Vloerplaat ittelplatten Bundplade Piastra di Base
151.0.415. . Vioerplaat.. Riittelplatten Bundplade Piastra di Base
151/02800 . Vloerplaat.. Riittelplatten Bundplade Piastra di Base ..........cccccoevivicninne PCX450A .....cooovviinnn
151/02900 . Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500A
151.0.418. . Vloerplaat.. Riittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 400 HAUC A
151/02800 . Vloerplaat.. Riittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 450 HAUC A
151/02900 . Vloerplaat.. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500 HAUC A
07.9.062 Schroef Schraube Skrue Vite M14 x 35....
21.0.292 . Anti-trilbevestiging . .. Schwingungsdampfer Antivibrationsophaeng. Supporto antivibrazioni

CONDOONDOOOURWWNR BB R RR BB RR P

21.0.298 . Anti-trilbevestiging . .. Schwingungsdampfer Antivibrationsophaeng. Supporto antivibrazioni Hatz
4/1003 Afdichtring Scheibe paendeskive Rondella M10
8/10003 Moer. Mutter Matrik Dado M10
151.0.271. . Kunststof onderplaat Blc rittler Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 350
151.0.272. .. Blockpflasterriittler . Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 350 HAUC.............
151.0.273. .. Blockpflasterriittler . Pavimentazione a Blocchi PCX 400
151.0.274. . Kunststof onderplaat Blc riittler Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 400 HAUC.............
151.0.275. . Kunststof onderplaat .. Blockpflasterriittler . Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 450
151.0.276. . Kunststof onderplaat .. Blockpflasterriittler . Belaegningsklods Pavimentazione a Blocchi . PCX 450 HAUC.............
151.0.277. . Kunststof onderplaat Blc riittler Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 500
151.0.278. . Kunststof onderplaat.......... Blockpflasterriittler ........ Belaegningsklods............... Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 500 HAUC.............
8/8008 Moer. Mutter Matrik Dado M
4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8
00.0.860 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 30
10 151.0.284. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 350
10 151.0.285. . Clamp Strip ..o Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 400
10 151.0.286. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 450
10 151.0.287. . Clamp Strip Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 500

263

BPRRPRPONNRRREREREREBEAMD



Cast Baseplate Assembly, Elements du patin moulé,
Montaje de plancha base de fundicién, Conjunto da placa base fundida

1-03

1 151/99917 . Plaque d’embase Placa de base. Placa de Base PCX 350

1 151/99924 .Baseplate ...................... Plague d'embase............... Placa de base...........cccocoouin Placa de Base PCX 350 HAUC
1 151/99913 Plaque d’embase Placa de base Placa de Base

1 151/99925 . Plaque d’embase Placa de base. Placa de Base

2 7/14011 Screw Vis Tornillo Parafuse

3 151/99915........... Handle Guidon Manillar Punho

4 7/10004 Screw Vis Tornillo Parafuse M10 x 20

5 4/1003 Washer Rondelle Arandela Anilha M10.

6 3/4037 Plug Bougie Tapén Bujao

7 151/99914........... Handle Guidon Manillar Punho

8 8/10003 Nut Ecrou Tuerca Porca M10

9 151/99918 Plaque d’embase Placa de base Placa de Base PCX 450

9 151/99926 . Plaque d’embase Placa de base Placa de Base .........cccvucuiciennins PCX 450 HAUC
9 151/99919 .Baseplate............c.co...... Plaque d'embase............... Placa de base...........cccoeviiin Placa de Base PCX 500

9 151/99927 ........... Plaque d’embase Placa de base. Placa de Base ...........cccccocevieiienienns PCX 500 HAUC
10 4/1005 Washer Rondelle Arandela Anilha M10

11 8/8008 Ecrou Tuerca Porca M10

12 4/8006 Rondelle Arandela Anilha M8,

13 00.0.860 Vis Tornillo Parafuse M8 x 30

14 151.0.284. .Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 350

14 151.0.285. .Barrette de blocage .Barra de fijacion Tira de Grampeamento PCX 400

14 151.0.286. .Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Grar to PCX 450

14 151.0.287. .Barrette de blocage Barra de fijacion Tira de Gramy o PCX 500

15 151/01700 .Patte de montage Escuadra Suporte PCX 350

15 151/01600 .Patte de montage Escuadra Suporte PCX 400

15 151/01800 Escuadra Suporte PCX 450

15 151/01900 .Patte de montage Escuadra Suporte PCX 500

16 151.0.271. . Paving Pad .. .Tampon de Pavage .Tampon de Pavimentacion..... Bloco de Pavimentagédo PCX 350

16 151.0.272. . Paving Pad . .Tampon de Pavage Bloco de Pavimentag&o.................. PCX 350 HAUC
16 151.0.273. . Paving Pad Tampon de Pavage Bloco de Pavimentagéo PCX 400

16 151.0.274. . Paving Pad .Tampon de Pavage Bloco de Pavimentacdo PCX 400 HAUC
16 151.0.275. . Paving Pad .Tampon de Pavage Bloco de Pavimentagéo PCX 450

16 151.0.276. . Paving Pad .Tampon de Pavage Bloco de Pavimentagéo................... PCX 450 HAUC
16 151.0.277. . Paving Pad .Tampon de Pavage A Bloco de Pavimentacdo PCX 500

16 151.0.278. . Paving Pad .Tampon de Pavage.......... Tampoén de Pavimentacion..... Bloco de Pavimentagdo PCX 500 HAUC
17 21.0.292 . Anti-Vibration Moun .Tampon antivibratoire. Montura antivibratoria Bloco Anti-vibracéo Honda / Robin..
17 21.0.298 . Anti-Vibration Moun .Tampon antivibratoire Montura antivibratoria Bloco Anti-vibragédo Hatz

264




Gegoten grondplaatassemblage, Gussplatte Zsb., 1-03
Stebt fundament, Assemblaggio della forma della piastra di base

1 151/99917 . Vloerplaat. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 350 1
1 151/99924 . Vloerplaat. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 350 HAUC

1 151/99913 . Vloerplaat Riittelplatten Bundplade Piastra di Base

1 151/99925............ Vloerplaat Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base ..........ccccveveerieneennee PCX 400 HAUC

2 7/14011 Schroef chraube Skrue Vite M14x35x2....

3 151/99915........... Hendel Griff. Handtag Impugnatura

4 7/10004 Schroef chraube krue Vite M10 x 20

5 4/1003 Afdichtring cheibe Speaendeskive Rondella M10

6 3/4037 Plug Verschlussschraube........... Prop Candela 2
7 151/99914........... Hendel Griff. Handtag Impugnatura 4
8 8/10003 Moer. Mutter Matrik Dado m10 4
9 151/99918 . Vloerplaat Riittelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 450 1
9 151/99926 . Vloerplaat. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base ...........cccevveerieneennne PCX 450 HAUC............... 1
9 151/99919 . Vloerplaat. Ruttelplatten Bundplade Piastra di Base PCX 500 1
9 151/99927 . Vloerplaat Riittelplatten Bundplade Piastra di Base ...........cccoccocovveicnn PCX 500 HAUC............... 1
10 4/1005 Afdichtring cheibe peendeskive Rondella M10 2
11 8/8008 Moer. Mutter Matrik Dado M10 2
12 4/8006 Afdichtring cheibe peendeskiv Rondella M8 2
13 00.0.860 Schroef chraube krue Vite M8 x 30 2
14 151.0.284............ KlemstrooK.................. Sicherungsleiste K immel Fascetta di bloccaggio PCX 350 1
14 151.0.285. . Klemstrook .Sicherungsleiste K i Fascetta di bloccaggio PCX 400 1
14 151.0.286. . Klemstrook: .Sicherungsleiste Kl immel Fascetta di bloccaggio PCX 450 1
14 151.0.287. . Klemstrook. .Sicherungsleiste K immel Fascetta di bloccaggio PCX 500 1
15 151/01700 . Steun Halterung Beslag Staffa PCX 350 1
15 151/01600 . Steun Halterung Beslag Staffa PCX 400 1
15 151/01800 . Steun Halterung Beslag Staffa PCX 450 1
15 151/01900 . Steun Halterung Beslag Staffa PCX 500 1
16 151.0.271. . Kunststof onderplaat......Blockpflasterrittler. Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 350 1
16 151.0.272. . Kunststof onderplaat......BIc riittler. Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 350 HAUC.............. 1
16 151.0.273. . Kunststof onderplaat......Blocl rittler. Belaegningsklods..... Pavimentazione a Blocchi PCX 400 1
16 151.0.274. . Kunststof onderplaat......Blockpflasterrittler Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 400 HAUC.............. 1
16 151.0.275. . Kunststof onderplaat......BIc riittler. Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 450 1
16 151.0.276. . Kunststof onderplaat......Blc riittler. Belaegningsklods..... Pavimentazione a Blocchi ............... PCX 450 HAUC............... 1
16 151.0.277. . Kunststof onderplaat......Blockpflasterrittler. Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi PCX 500 1
16 151.0.278. . Kunststof onderplaat......BIc riittler. Beleegningsklods Pavimentazione a Blocchi . PCX 500 HAUC

17 21.0.292 . Anti-trilbevestiging . .Schwingungsdampfer........Antivibrationsopheeng.. Supporto antivibrazioni .. Honda / Robin..

. Anti-trilbevestiging .

.Schwingungsdampfer.

.Antivibrationsophaeng..

265

Supporto antivibrazioni

Hatz




Bedplate and Front Cover (Honda/ Robin), Plaque d’assise et Capot Avant (Honda / Robin), 2-01
Bancaday Cubierta delantera (Honda / Robin), Placa de Apoio e Tampa Frontal (Honda / Robin)

—»| E046878 (Export) & 047357 (UK)

1 151.0.134 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranja.... Tampa Frontal - Laranja 1
1 151/99932 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranj Tampa Frontal - Laranja................. Oswald Record............... 1
1 Front Cover - Blue..... Capot Avant - Bleu... . Cubierta Delantera - Azl .. Tampa Frontal - Azul 1
1 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert . Cubierta Delantera - Verde. Tampa Frontal - Verde A-Plant 1
1 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert . Cubierta Delantera - Verde. Tampa Frontal - Verde .................... Travis Perkins................ 1
1 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge . Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho 1
1 151/99903 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge . Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho Hire Station 1
1 151.0.179 Front Cover - Yellow....... Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo 1
1 151.0.406 Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo Hewden 1
1 151/99951 Capot Avant - Blanc. . Cubierta Delantera - Blanco Tampa Frontal - Branco 1
2 07.0.403 Vi Tornillo Parafuse M5 x 16 3
3 21.0.234.. Tampon antivibratoire..... Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibragédo 1
4 151.0.161 Plaque de Serrage de Motor.. Placa - Fijacion motor Placa de Base 2
5  4/800: Rondelle. Arandela Anilha M8, 9
6 02.0.031 Vis Tornillo Parafuse M8 x 60 1
7 21.0.259..... Passe Fil-Extrémité du tube... Anillo-Extremo Tubo Anel Isolante-Extremidade do tubo ... 2
8  4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha M6. 4
9 02.0.012 Vis Tornillo Parafuse M6 x 16 4
10 05.3.066.. Rondelle. Arandela Anilha 4
11 151.0.020 Capot de courroie................... Protector de la correa Guarda da Cinta .........ccccoevevvirinnn Honda / Robin................ 1
12 7/10025 Vis Tornillo Parafuse M10 x 12 4
13 8/6011 Ecrou Tuerca Porca M6. 3
14 7/8008 Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 4
15 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M8. 5
16 8/8001 Ecrou Tuerca Porca M8 1
17 151/00400.........Bedplate Plaque d'assise. Bancada Placa de Apoio .........ccooevevieiciens Honda / Robin................ 1

266




Grondplaat en Voordeksel (Honda / Robin), Sohlplatte und Frontabdeckung (Honda / Robin),
Fundamentplade en Forreste kappe (Honda / Robin), Piastra di Base e Copertura anteriore (Honda / Robin)

—»| E046878 (Export) & 047357 (UK)

2-01

151.0.134
151/99932
151.0.261
151.0.177
151/99904

Voordeksel - Oranji
Voordeksel -
Voordeksel -

Frontabdeckung- Orange.
Frontabdeckung- Orange
Frontabdeckung - Blau ..
Frontabdeckung - griin .
Frontabdeckung - griin .

. Forreste kappe - Orange .
. Forreste kappe - Orange .
. Forreste kappe - BI& ..
. Forreste kappe - Grgn
. Forreste kappe -Gren

Copertura anteriore - Arancione
Copertura anteriore - Arancione
Copertura anteriore - Blu

Oswald Record

A-Plant
Verde............. Travis Perkins..................

1
1
1
1
1
1 151.0.180 Voordeksel - Rood Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - Rosso
1 151/99903 Voordeksel - Rood Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - ROSs0 . Hire Station
1 151.0.179 Voordeksel - Geel. Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo 1
1 151.0.406 Voordeksel - Geel.. Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo.............. Hewden ...........c.cccoeueee. 1
1 151/99951 Voordeksel - Wit Frontabdeckung - Weif3 . . Forreste kappe - Hvid Copertura anteriore - Bianco 1
2 07.0.40: Schroef Schraube Skrue Vite M5 x 16
3 21.0.234.. Anti-trilbevestiging Schwingungsdampfer . . Antivibrationsophaeng Supporto antivibrazioni 1
4 151.0.161 Plaat - Motorklem .. Halteplatte - Motor ... . Plade - Motorklamp .. Piastra - Morsetto motore 2
5 4/800: fdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 9
6 02.0.031 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 60 1
7 21.0.259.......... Rubberen ring-buiseind .. Auge - Rohrende ................... Kordelstrop - Slangestykke....... Anello vo in gomma

estremita tubo 2
8  4/6005 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M6 4
9 020.012.... Schroef Schraube Skrue Vite M6 x 16 4
10 05.3.066 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella 4
11 151.0.020..........Riembeschermkap. Riemer ing Remskaerm Protezione Cinghia...........ccccceueunne Honda / Robin.................. 1
12 7/10025 Schroef Schraube Skrue Vite 4
13 8/6011 Moer Mutter Matrik Dado 3
14 7/8008 Schroef Schraube Skrue Vite 4
15 4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella 5
16 8/8001 Moer Mutter Matrik Dado 1
17 151/00400 Grondplaat. Sohlplatte Fundamentplade. Piastra di Base 1

267




Bedplate and Front Cover (Honda/ Robin), Plaque d’assise et Capot Avant (Honda / Robin),
Bancaday Cubierta delantera (Honda / Robin), Placa de Apoio e Tampa Frontal (Honda / Robin)
P E046879 (Export) & 047358 (UK) —# 071434 (UK)

1 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranja.... Tampa Frontal - Laranja

1 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranj Tampa Frontal - Laranja................ Oswald Record..............
1 Front Cover - Blue..... Capot Avant - Bleu... . Cubierta Delantera - Azl .. Tampa Frontal - Azul

1 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert . Cubierta Delantera - Verde. Tampa Frontal - Verde A-Plant

1 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert Cubierta Delantera - Verde. Tampa Frontal - Verde ................... Travis Perkins................
1 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho

1 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge . Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho Hire Station

1 Front Cover - Yellow. Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo

1 Front Cover - Yellow. Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo Hewden

1 Capot Avant - Blanc. . Cubierta Delantera - Blanco ..... Tampa Frontal - Branco

2 Rondelle Arandela Anilha M5,

3 Vis Tornillo Parafuse M5 x 16

4  053.017......... Washer Rondelle. Arandela Anilha MS.

5 Tampon antivibratoire..... Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibracéo

6 Plaque de Serrage de Motor.. Placa - Fijacion motor. Placa de Base

7 Rondelle. Arandela Anilha M8, 1
8 02.0.031 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 60

9 21.0.259.......... Grommet-Tube End........ Passe Fil-Extrémité du tube... Anillo-Extremo Tubo................. Anel Isolante-Extremidade do tubo ..o
10 4/6005 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6.

11 02.0.012 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 16

12 05.3.066.. Rondelle. Arandela Anilha

13 151.0.020 Capot de courroie............... Protector de la correa .............. Guarda da Cinta ..........ccooovvvverinnns Honda / Robin................
14 7/10025 Vi Tornillo Parafuse M10 x 12

15 8/6011 Ecrou Tuerca Porca M6.

16 7/8008 Vi Tornillo Parafuse M8 x 16

17 151-99957.........Plate Plaque. Placa Placa

18 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M8.

19 01.5.026.. Ecrou Tuerca Porca M5,

20 151.0.049 Block - Belt tensioner...... Bloc de tendeur de courroie... Blogue — tensionador correa .... Apoio - Tensor da Cinta

21 02.0.120 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 100

22 7/10004 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 20

23 151/00400.........Bedplate Plaque d'assise. Bancada Placa de ApoiO .........ccoveveiieiciens Honda / Robin................
24 4/1003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10.

25 4/1005 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10

268

PONPRWWWER R PP PR

B

FPRRPRPNNRPOWRREARBN

-




Grondplaat en Voordeksel (Honda / Robin), Sohlplatte und Frontabdeckung (Honda / Robin), 2-02
Fundamentplade en Forreste kappe (Honda / Robin), Piastra di Base e Copertura anteriore (Honda / Robin)
P E046879 (Export) & 047358 (UK) =1 071434 (UK)

1 Frontabdeckung- Orange....... Forreste kappe - Orange . Copertura anteriore - Arancione
1 Frontabdeckung- Orange....... Forreste kappe - Orange . Copertura anteriore - Arancione Oswald Record
1 Frontabdeckung - Blau .. . Forreste kappe - BI& .. Copertura anteriore - Blu
1 Frontabdeckung - griin . . Forreste kappe - Grgn Copertura anteriore- Verde. A-Plant
1 Frontabdeckung - griin . . Forreste kappe -Gren Copertura anteriore - Verde............. Travis Perkins..................
1 Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - Rosso
1 Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - ROSSO ........... Hire Station..........ccccceueue
1 Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo 1
1 Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo.............. Hewden .............c.cccce..e. 1
1 Frontabdeckung - Weif3 . . Forreste kappe - Hvid Copertura anteriore - Bianco 1
2 05.0.000.. Scheibe Spaendeskive Rondella M5 3
3 07.0.40: Schraube Skrue Vite M5 x 16
4 05.3.017............ Afdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M5, 3
5 21.0.33: Anti-trilb iging Schwingt smpfer . . Antivibrationsopheeng Supporto antivibrazioni 1
6 151.0.161..........Plaat - Motorklem . Halteplatte - Motor ... . Plade - Motorklamp .. Piastra - Morsetto motore 2
7  4/8003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 10
8 02.0.031 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 60 4
9 21.0.259............ Rubberen ring-buiseind .. Auge - Rohrende ................... Kordelstrop - Slangestykke....... Anello 0 in gomma

estremita tubo 2
10 4/6005 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella M6, 4
11 02.0.012 Schroef Schraube Skrue Vite M6 x 16 4
12 05.3.066.. Afdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella 4
13 151.0.020 Riembeschermkap.......... Riemenabdeckung................. Remskaerm Protezione Cinghia .............c.ccoouevne. Honda / Robin.................. 1
14 7/10025 Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 12 4
15 8/6011 Moer Mutter. Matrik Dado M6 3
16 7/8008 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 16 5
17 151-99957.........Plaat Platte. Plade Piastra 1
18 4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 7
19 01.5.026 Moer Mutter Matrik Dado M5, 2
20 151.0.049 Blok - riemspanner Block — Riemenspanner. . Block Remstramme Blocco - tendicinghia 1
21 02.0.120 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 100 1
22 7/10004 Schroef Schraube Skrue Vite 1
23 151/00400.........Grondplaat. Sohlplatte Fundamentplade. Piastra di Base 1
24 4/1003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella 1
25 4/1005 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella 1

269



Bedplate and Front Cover (Honda/ Robin), Plaque d’assise et Capot Avant (Honda / Robin), 2-03
Bancaday Cubierta delantera (Honda / Robin), Placa de Apoio e Tampa Frontal (Honda / Robin)

> 071435 (UK)

1 151.0.134 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranja.... Tampa Frontal - Laranja 1
1 151/99932 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranj Tampa Frontal - Laranja................. Oswald Record............... 1
1 Front Cover - Blue..... Capot Avant - Bleu... . Cubierta Delantera - Azl .. Tampa Frontal - Azul 1
1 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert . Cubierta Delantera - Verde. Tampa Frontal - Verde A-Plant 1
1 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert . Cubierta Delantera - Verde. Tampa Frontal - Verde .................... Travis Perkins................ 1
1 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge . Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho 1
1 151/99903 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge . Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho Hire Station 1
1 151.0.179 Front Cover - Yellow....... Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo 1
1 151.0.406 Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo Hewden 1
1 151/99951 Capot Avant - Blanc. . Cubierta Delantera - Blanco Tampa Frontal - Branco 1
2 7/8059 Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 3
3 21.0.234.. Tampon antivibratoire..... Montura antivibratoria. Bloco Anti-vibragédo 1
4 151.0.161 Plaque de Serrage de Motor.. Placa - Fijacion motor Placa de Base 2
5  4/800: Rondelle. Arandela Anilha M8, 9
6 02.0.031 Vis Tornillo Parafuse M8 x 60 1
7 21.0.259..... Passe Fil-Extrémité du tube... Anillo-Extremo Tubo Anel Isolante-Extremidade do tubo ... 2
8  4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha M6. 4
9 02.0.012 Vis Tornillo Parafuse M6 x 16 4
10 05.3.066.. Rondelle. Arandela Anilha 4
11 151.0.020 Capot de courroie................... Protector de la correa Guarda da Cinta .........ccccoevevvirinnn Honda / Robin................ 1
12 7/10025 Vis Tornillo Parafuse M10 x 12 4
13 8/6011 Ecrou Tuerca Porca M6. 3
14 7/8008 Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 4
15 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M8. 5
16 8/8001 Ecrou Tuerca Porca M8 1
17 151/00400.........Bedplate Plaque d'assise. Bancada Placa de Apoio .........ccooevevieiciens Honda / Robin................ 1

270




Grondplaat en Voordeksel (Honda / Robin), Sohlplatte und Frontabdeckung (Honda / Robin),
Fundamentplade en Forreste kappe (Honda / Robin), Piastra di Base e Copertura anteriore (Honda / Robin)

> 071435 (UK)

2-03

151.0.134
151/99932
151.0.261

Voordeksel - Oranji
Voordeksel -
Voordeksel -

Frontabdeckung- Orange.
Frontabdeckung- Orange
Frontabdeckung - Blau ..

. Forreste kappe - Orange .
. Forreste kappe - Orange .
. Forreste kappe - BI& ..

Copertura anteriore - Arancione
Copertura anteriore - Arancione
Copertura anteriore - Blu

Oswald Record

1
1
1
1 151.0.177 Frontabdeckung - griin . . Forreste kappe - Grgn A-Plant.
1 151/99904 Voordeksel - Groen Frontabdeckung - griin . . Forreste kappe -Gren Verde............. Travis Perkins..................
1 151.0.180 Voordeksel - Rood Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - Rosso
1 151/99903 Voordeksel - Rood Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - ROSs0 . Hire Station
1 151.0.179 Voordeksel - Geel. Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo 1
1 151.0.406 Voordeksel - Geel.. Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo.............. Hewden ...........c.cccoeueee. 1
1 151/99951 Voordeksel - Wit Frontabdeckung - Weif3 . . Forreste kappe - Hvid Copertura anteriore - Bianco 1
2 7/8059 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 16
3 21.0.234.. Anti-trilbevestiging Schwingungsdampfer . . Antivibrationsophaeng Supporto antivibrazioni 1
4 151.0.161 Plaat - Motorklem .. Halteplatte - Motor ... . Plade - Motorklamp .. Piastra - Morsetto motore 2
5 4/800: fdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 9
6 02.0.031 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 60 1
7 21.0.259.......... Rubberen ring-buiseind .. Auge - Rohrende ................... Kordelstrop - Slangestykke....... Anello vo in gomma

estremita tubo 2
8  4/6005 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M6 4
9 020.012.... Schroef Schraube Skrue Vite M6 x 16 4
10 05.3.066 fdichtring. Scheibe Speendeskive Rondella 4
11 151.0.020..........Riembeschermkap. Riemer ing Remskaerm Protezione Cinghia...........ccccceueunne Honda / Robin.................. 1
12 7/10025 Schroef Schraube Skrue Vite 4
13 8/6011 Moer Mutter Matrik Dado 3
14 7/8008 Schroef Schraube Skrue Vite 4
15 4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella 5
16 8/8001 Moer Mutter Matrik Dado 1
17 151/00400 Grondplaat. Sohlplatte Fundamentplade. Piastra di Base 1

271




Bedplate and Front Cover (Hatz), Plaque d’assise et Capot Avant (Hatz),
Bancaday Cubierta delantera (Hatz), Placa de Apoio e Tampa Frontal (Hatz)

1 151/99907 Front Cover - Orange ..... Capot Avant - Orange. . Cubierta Delantera - Naranja.... Tampa Frontal - Laranja 1
1 151/99908 Front Cover - Green . Capot Avant - Vert . Cubierta Delantera - Verd: Tampa Frontal - Verde 1
1 151/99909 Front Cover - Blue Capot Avant - Bleu . Cubierta Delantera - Azl Tampa Frontal - Azul 1
1 151/99910 Front Cover - Red. Capot Avant - Rouge . Cubierta Delantera - Roja Tampa Frontal - Vermelho 1
1 Front Cover - Yellow. Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo 1
1 Front Cover - Yellow. Capot Avant - Jaune . Cubierta Delantera - Amarillo ... Tampa Frontal - Amarelo Hewden. 1
1 Front Cover - White ........ Capot Avant - Blanc. . Cubierta Delantera - Blanco ..... Tampa Frontal - Branco 1
2 ©ltem3.... Washer Rondelle. Arandela Anilha M5 3
3 7/8059 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 3
4 <ltem3... Washer Rondelle. Arandela Anilha M5 3
5 Bedplate Plaque d'assise Bancada Placa de Apoio Hatz 1
6 21.0.333 Anti-Vibration Mount.. Tampon antivibratoire............. Montura antivibratoria Bloco Anti-vibragéo 1
7 0. Engine Clamp.... Plaque de Serrage de Motor.. Placa - Fijacién motor Placa de Base 1
8  4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 1
9  4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 1
10 7/8052 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 45 1
11 02.0.031 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 60 1
12 151.0.049.......... Engine Clamp................. Plaque de Serrage de Motor.. Placa - Fijacion motor............... Placa de Base 1
13 4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 1
14 05.3.066 Washer Rondelle. Arandela Anilha 4
15 4/6005 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 4
16 02.0.012 Screw. Vis Tornillo Parafuse M6 x 16 4
17 151.0.168.......... BeltGuard ..........ccccco.c. Capot de courroie .................. Protector de la correa .............. Guarda da Cinta Hatz 1
18 02.0.120 Screw. Vi Tornillo Parafuse M8 x 100 1
19 7/10025 Screw. Vis Tornillo Parafuse M10 x 12 2
20 7/8008 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 16 4
21 8/6011 Nut Ecrou Tuerca Porca M6 3
22 4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 4
23 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 4
24 01.5.026............ Nut Ecrou Tuerca Porca M5 3
25 7/10010 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 30 1
26 4/100: Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 1
27 4/1005 Washer Rondelle. Arandela Anilha M10 1
28 7/10026 Screw. Vi Tornillo Parafuse M10 x 35 2
29 151.0.022 Spacer Entretoise. Espaciador. Espagador 2
30 21.0.259.. Passe Fil-Extrémité du tube... Anillo-Extremo Tubo................. Anel Isolante-Extremidade do tubo ... 2
31 151/99996 Entretoise. Espaciador. Espagador 1

272



Grondplaat en Voordeksel (Hatz), Sohlplatte und Frontabdeckung (Hatz),
Fundamentplade en Forreste kappe (Hatz), Piastra di Base e Copertura anteriore (Hatz)

Voordeksel - Oranje Frontabdeckung- Orange....... Forreste kappe - Orange . Copertura anteriore - AranCioNe ................oww.errirrrierisrisneinns 1

Frontabdeckung - griin . . Forreste kappe - Grgn Copertura anteriore- Verde. 1

Frontabdeckung - Blau . Forreste kappe - Bl Copertura anteriore - Blu 1

Frontabdeckung - Rot. . Forreste kappe - Rad Copertura anteriore - Rosso 1

Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo 1

Frontabdeckung - Gelb . Forreste kappe - Gul Copertura anteriore - Giallo.............. Hewden............c.cccooeevee 1

Frontabdeckung - Weil3.......... Forreste kappe - Hvid Copertura anteriore - Bianco 1

Rondelle. Arandela Anilha M5 3

Vi Tornillo Parafuse M8 x 16 3

Rondelle. Arandela Anilha M5 3

Sohlplatte Fundamer Piastra di Base Hatz 1

Anti-trilbevestiging Schwingungsdampfer . . Antivibrationsophaeng Supporto antivibrazioni 1

Plaat - Motorklem . Halteplatte - Motor ... . Plade - Motorklamp ... Piastra - Morsetto motore 1

ichtri Scheibe Spaendeskive Rondella M 1

4/8003 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M8 1

7/8052 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 45 1

02.0.031 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 60 1

151.0.049..........Plaat - Motorklem ........... Halteplatte - Motor ................. Plade - Motorklamp .................. Piastra - Morsetto motore 1

4/8003 fdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 1

05.3.066............. Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella 4

4/6005 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M6 4

02.0.012 Schroef Schraube Skrue Vite M6 x 16 4

151.0.168..........Riembeschermkap.......... Riemenabdeckung................. Remskaerm Protezione Cinghia Hatz 1

02.0.120 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 100 1

7/10025 Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 12 2

7/8008 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 16 4

8/6011 Moer Mutter. Matrik Dado M6 3

4/8003 fdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M8 4

4/8006 Afdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M 4

01.5.026 Moer Mutter. Matrik Dado M5 3

7/10010 Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 30 1

4/100: Afdichtring Scheibe Spaendeskive Rondella M10 1

4/1005 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Rondella M10 1

7/10026 Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 35 2

151.0.02 Afstandsstu Distanzstiick Afstar ykk Distanziale

21.0.259.. Rubberen ring-buiseind .. Auge - Rohrende ................... Kordelstrop - Slangestykke....... Anello passacavo in gomma............

estremita tubo 2

151/99996.........Afstandsstuk.................... Distanzstlck .........ccocecvennee Afstandsstykke Distanziale 1

273




g

3-01

Vibrator Unit , Unité de vibration, Unidade Vibradora, Unidade do Vibrador 3-01

1 MS12 Plug Bougie. Tapon Bujao 1/14” 1
2 15.0.102 Washer Rondelle Arandela Anilha 1/4" x Imm 1
3  12.1.057.. Bearing........c.c...... Roulement Cojinete Rolamanto 2
4 943/99904 Gasket Joint Junta Gaxeta 2
5 7/8037 Screw. Vis Tornillo Parafuse M8 x 20 8
6 15.0.196 Oil Seal Joint d'étanchéité a I'huil . Obturador aceite. Vedagéo de Oleo 1
7 End Cover.............. Carter d'extrémité .... . Tapa de fondo Tampa de extremidade. 1
8 Vibrator Shaft Axe Eje Veio PCX 350 1
8 77.0.014.. Vibrator Shaft. Axe. Eje Veio PCX 400/450/500

9 77.0.013 Housing Carter de boite de vitesses.... Envoltura de la transmision ...... Estojo da caixa de engrenagens

10 77.0.016.. Carter d'extrémité . Tapa de fondo Tampa de extremidade.

11 PCX/VIB-01 Ensemble vibrateur . . Conjunto de vibrador Conjunto do Vibrador ...........ccccc.c.... PCX 400/450/500.......... 1
11 PCX/VIB-02 Vibrator Assembly Ensemble vibrateur . . Conjunto de vibrador Conjunto do Vibrador PCX 350 1

274




8

3-01

Verwijder de plug en de afdichtring, Ruttlerteil, Vibratorenhed, Gruppo Vibratore 3-01

1 MS12 Plug Verschlusschraube Prop Candela 1/4" 1
2 15.0.102 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Cuscinetto 1/4" x Imm 1
3  12.1.057.. Lager Lager. Leje Rolamanto 2
4 943/99904 Flachdichtung Pakking Gaurnizione 2
5 7/8037 Schraube Skrue Vite M8 x 20 8
6 15.0.19............ Olieafdichtring Oldichtung Oliepakning Paraolio 1
7 77.0.015 Einddeksel Endschild Endedaeksel Coperchio Estremita 1
8 942/99907........As Welle Aksel Albero PC X 350 1
8 77.0.014 As Welle Aksel Albero PCX 400/450/500 ..... 1
9 77.0.013 Versnellingsbakhuis........ Getriebekasten .............. Gearkassehus .........ccocveene Involucro scatola ingranaggi 1
10 77.0.016 Einddeksel Endschild Endedaeksel Coperchio Estremita 1
11 PCX/NVIB-01 Ruttelwerk Vibratorenhed Gruppo vibratore PCX 400/450/500 ..... 1
11 PCX/VIB-02 Ruttelwerk Vibratorenhed Gruppo vibratore PCX 350 1

275




4-01

Handle Assembly, Ensemble poignée, Conjunto de manillar, Conjunto do Punho

151/00100SF
151/00100BF
151/00100GF
151/00100RF

Handle & Bushes - Orange.
Handle & Bushes - Blue .
Handle & Bushes - Green
Handle & Bushes - Red..

. Guidon & Douilles - Orange.
. Guidon & Douilles - Ble
. Guidon & Douilles - Vert
. Guidon & Douilles - Roug

Manillar y Bujes - Orange... Punho y Buchas - Arancione
. Punho y Buchas - Azul
. Punho y Buchas - Verde
. Punho y Buchas - Vermelho

Manillar y Bujes - Azul
Manillar y Bujes - Verde .
Manillar y Bujes - Roja

1

1

1

1

1 151/00100YF......Handle & Bushes - Yello . Guidon & Douilles - Jaune Manillar y Bujes - Amarillo.. Punho y Buchas - Amarelo

1 151/00100WF Guidon & Douilles - Blanc.......Manillar y Bujes - Blanco.... Punho y Buchas - Branco

2 151.0.019. Boulon Perno Perno

3 151/99906 Patte de Montage Escuadra Suporte —» 013118

3 151/99921 Patte de Montage Escuadra Suporte F 013119 s
4 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M8

5 8/8008 Ecrou Tuerca Porca M8

6 151/99901 Béquille Puntal Apoio

7 151/99905 . Patte de Montage Escuadra Suporte —»1013118

7 151/99920 . Patte de Montage Escuadra Suporte F9013119 .o
8 21/0157. Anti-Vibration Mount. . Tampon Antivibratoire............. Montura Antivibratoria........ Bloco Anti-vibragé&o.

9 21.0.187 Bush Douille Buje Bucha

276

NRRRRRRARRNRRRRRR




4-01

Hendel, Griff-Zsb., Hovedstel Og Deeksel, Gruppo impugnatura

1 151/00100SF......Hendel & Bus - Orange ......Griff & Buchse - Orange..... Handtag & Bgsning - Orange .... Impugnatura e Boccola - Arancione

1 151/00100BF......Hendel & Bus - Bl& .Griff & Buchse - Blau . Handtag & Bgsning - Blauw Impugnatura e Boccola - Blu

1 151/00100GF .....Hendel & Bus - Groen ........Griff & Buchse - Grin......... Handtag & Bgsning - Gran. Impugnatura e Boccola - Verd

1 151/00100RF .....Hendel & Bus - Rood .Griff & Buchse - Rot . Handtag & Bgsning - Rad Impugnatura e Boccola - Rosso

1 151/00100YF......Hendel & Bus - Geel. .Griff & Buchse - Gelb . . Handtag & Bgsning - Gul. Impugnatura e Boccola - Giallo ..

1 151/00100WF.....Hendel & Bus - Wit............. Griff & Buchse - Weilk......... Handtag & Bgsning - Hvid.......... Impugnatura € Boccola - Bianco ...........ccooveveiiiinsieiiincs
2 151.0.019 Schroef chraube Skrue Vite

3 151/99906 .......... Beugel Halterung Beslag. Staffa —»1 013118

3 151/99921.......... Beugel Halterung Beslag Staffa F 013119 s
4 4/8006 fdichtring Scheibe Speendeskive Cuscinetto M:

5 8/8008 Moer Mutter Metrik. Dado M8

6 151/99901 Steun Sprosse Puntal Montante.

7 151/99905 Beugel Halterung Beslag Staffa —» 013118

7 151/99920 Beugel Halterung Beslag Staffa F9013119 .o
8 21/0157 Anti-trilb ging Schwingungsdampfer......... Antivibrationsophaeng................ Supporto antivibrazioni

9 21.0.187 Bus Buchse Bgsning Boccola

277

NRRRRARRRNR



5-01

Engine and Drive Kit (Honda / Robin), Moteur et Kit d’entrainement (Honda / Robin),
Motor y Kit Transmision (Honda / Robin), Motor e Kit de Transmiss&o (Honda / Robin)

A e

1 29.1.149 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX 120.
1 29.1.129 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX 160.
1 20/0038 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX 120
1 20/0039 Engine Moteur. Motor Motor Honda GX 160 EPA.
1 20/0056 Engine Moteur. Motor Motor Robin EX 13

1 20/0057 Engine Moteur. Motor Motor Robin EX 17 ......cccoceuee
2 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8.

3 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8,

4 151.0.236 Pad - Anti Vibration. Tampon Antivibratoire. . Tamp6n Antivibratorio Blocco Antivibragéo UK

4 151-99956. Plate Plaque Placa Placa Export

5 06.3.014.. Key Clavette. Chaveta Chave

6 151.0.221 Pulley Poulie Polia Polia

7 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8

8 7/8012 Screw. Vis Tornillo Parafuso M8 x 25

9 77.0.142 Washer Rondelle. Arandela Anilha

10 4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha

11 4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha

12 02.3.020 Screw. Vi Tornillo Parafuso 5/16" x 1"

13 05.3.062 Washer Rondelle. Arandela Anilha

14 11.4.019 Belt Courroie Correa Cinta

15 10.7.255 Clutch Emb Embrague Embrai 3/4"

16 06.8.001 Key Clavette. Chaveta Chave

17 21.0.149....... Guard Plate ................... Plaque de Protection Placa de defensa............cc........ Placa de Guarda

18 21.0.140 Screw. Vis Tornillo Parafuso 5/16"

278

NP RRRERRPRRRRERRERPEREAD




5-01

Motor en Aandrijfset (Honda / Robin), Motor und antriebsbausatz (Honda / Robin),
Motor og Gearkit (Honda / Robin), Motore e Kit trasmissione (Honda / Robin)

1 291149 Motor Motor. Motor Motore Honda GX 120.

1 29.1.129 Motor Motor. Motor Motore Honda GX 160.

1 20/0038 Motor Motor. Motor Motore Honda GX 120 EPA

1 20/0039 Motor Motor. Motor Motore Honda GX 160 EPA.

1 20/0056 Motor Motor. Motor Motore Robin EX 13 .

1 20/0057 Motor Motor. Motor Motore Robin EX 17 .

2 8/8008 Moer Mutter. Matrik. Dado M8 4
3 4/8006 fdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto. M8 4
4 151.0.236.......... Onderplaat - Antitrilstuk .. Dampfungsbeilage................. Klods - Antivibration.................. Tampone - Antivibrazione 1
5 06.3.014 Spie Keil Kile Chiave 1
6 151.0.221 Poelie Riemenscheibe R ki Puleggia 1
7 4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto. M8 1
8 7/8012 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 25 1
9 77.0.142 fdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto 1
10 4/800: Afdichtring Scheibe Speendeskive Cuscinetto 1
11 4/8003 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Cuscinetto 1
12 02.3.020 Schroef Schraube Skrue Vite 5/16" x 1" 1
13 05.3.062 Afdichtring Scheibe Speendeskive Cuscinetto 1
14 11.4.019 Riem Riemen Remmen Cinghia 1
15 10.7.255 Kuppling Koppeling Kobling Frizione 3/4” 1
16 06.8.001 Spie Keil Kile. Chiave 1
17 21.0.149 Beschermingsplaat Schutzplatte Skeermplade Piastra di protezione 1
18 21.0.140 Schroef Schraube Skrue Vite 5/16" 2

279




5-02

Engine and Drive Kit (Hatz), Moteur et Kit d’entrainement (Hatz),
Motor y Kit Transmision (Hatz), Motor e Kit de Transmisséo (Hatz)

1 29.0.455 Engine Moteur. Motor Motor Hatz 1B20 1
1 20/0113 Engine Moteur. Motor Motor Hatz 1B20 EPA. 1
2 8/8008 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 4
3 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 4
4 151.0.309..........Pad - Anti Vibration......... Tampon Antivibratoire............ Tampén Antivibratorio ........ Blocco Antivibragao...........c.ccccevenee Hatz 1B20.......cccoccvveininnne 1
5  06.3.00: Key Clavette. Chaveta Chave 8X7X30MM...cccrnnn 1
6 151.0.393......... Pulley Poulie Polia Polia 1
7 4/8006 Washer Rondelle. Arandela Anilha M8 1
8  7/8007 Screw. Vi Tornillo Parafuso M8 x 35 1
9 151.0.3%.......... Spacer Entretoise. Espaciador. Espacador 1
10 4/8003 Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
11 4/800: Washer Rondelle Arandela Anilha 1
12 02.3.020 Screw. Vi Tornillo Parafuso 5/16" x 1" 1
13 05.3.062 Washer Rondelle. Arandela Anilha 1
14 21/0375 Belt Courroie Correa Cinta 1
15 10.7.255........... Clutch Embi Embrague Embrai: 3/4” 1
16 06.8.001 Key Clavette. Chaveta Chave 3/16" x 1.25" oo 1
17 Plaque de Protection ............. Placa de defensa................ Placa de Guarda 1
18 151/99995 Entretoise Espaciador. Espacador 1

280



5-02

Motor en Aandrijfset (Hatz), Motor und antriebsbausatz (Hatz),
Motor og Gearkit (Hatz), Motore e Kit trasmissione (Hatz)

5-02

1 29.0.455 Motor Motor. Motor Motore Hatz 1B20

1 20/0113 Motor Motor. Motor Motore Hatz 1B20 EPA

2 8/8008 Moer Mutter. Matrik Dado M8

3 4/8006 fdichtring. Scheibe Spaendeskive Cuscinetto. M8

4 151.0.309..........0nderplaat - Antitrilstuk .. Dampfungsbeilage................. Klods - Antivibration Tampone - Antivibrazione................ Hatz 1B20.......cccoccvvevinnn
5 06.3.003.. Keil Kile Chiave 8XT7X30MM..iinns
6 Riemenscheibe R ki Puleggia

7 418006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M8

8  7/8007 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 35

9 151.0.3%.......... Afstandsstuk................... Distanzstlck ..........c.ccccoevennee Afstandsstykke Distanziale

10 4/8003 Afdichtring Scheibe Speendeskive Cuscinetto

11 4/800: fdichtring. Scheibe Speendeskive Cuscinetto.

12 02.3.020 Schroef Schraube Skrue Vite 5/16" x 1"

13 05.3.062 Afdichtring. Scheibe Speendeskive Cuscinetto

14 21/0375 Riem Riemen Remmen Cinghia

15 Koppeling Kobling Frizione 3/4”

16 Keil Kile. Chiave 3/16" X 1.25" oo
17 .0. Beschermingsplaat......... Schutzplatte............ccocoovuennee Skeermplade ..........cooovirierienens Piastra di protezione

18 151/99995 Spacer Entretoise. Espaciador. Espacador

281

PhRrRrRrRRRRRERRRRREADN




- Fabricated Baseplate

- Elements du patin fagonné
- Plancha base de soldadura
- Placa base maquinada

18
[«

16—

17

—23
24 - Elements du patin moulé.
- Montaje de plancha base

@/ 25 de fundicion.
- Conjunto da placa bas

29 fundida.

- Cast Baseplate Assembly.

Water Bottle Kit, Bouteille d’eau montée a I'avant,
Depdsito de agua de montaje frontal, Garrafa de Agua Instalada na Parte Dianteira

CONOUAWNRE PR PR

=
o

11
12
13
14
15
15
15
15
16

18
19
20
21
22
22
22
22
23
24
25
26
28
28
28
29
29
29
30

942/99901S ... Tank - Orange ................ Réservoir - Orange
Réservoir - Rouge
Réservoir - Jaune.
Réservoir - Bleu ...
Réservoir - Vert.

942/99901R ... Tank - Red..
942/99901Y ... Tank - Yellow.
942/99901B ... Tank - Blue .
942/99901G ... Tank - Green .

Tanque - Naranja....
Tanque - Roja

Depoésito - Laranja
Deposito - Vermelho

. Tanque - Azul
. Tanque - Verde

.Tanque - Amarilla ..................

Deposito - Amarelo

Depoésito - Azul
Deposito - Verde

1

1

1

1

1

942/99901W .. Tank - White Réservoir - Blanc . . Tanque - Blanco . Deposito - Branco 1
942/99903 Plate Pressing Clam| Plaque de Serrage . Placa dePresién Batente De Borracha 1
7/10010. Vis Tornillo Parafuso M10 x 30. 3
Rondelle Arandela Anilha, M10 4

Ecrou Tuerca Porca M10 2

Joint d'étanchéité Obturador. Vedacao 1

Adapteur Adaptador Adaptador 1/4F x 3/8M 1

Elbow Compact Coude Codo Canto 1

Ball Valve...........cccccoevun. Clapet a Bille Valvula Esférica Vélvula De Esfera 1

Adapteur Adaptador Adaptador U4"F x 1/4” 1

Collier PourTuyau.............. Abrazadera Manguera........... Grampo de Tubagem 1

942/99905 Hose Durit Flexible Tubagem 1/4" 1
15.0.063 Collier PourTuyau . Abrazadera Manguera.. Grampo de Tubagem 1
3/4040 Insert Pieza Intercalada nsercéo 2
151.0.379. Water Spray Soudé d'eau Pulvérisée...... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua PCX 350 1
151.0.380....... Water Spray Soudé d’eau Pulvérisée ..... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua......PCX 400............cccovewrerrccrnnneeens 1
151.0.381....... Water Spray .........ceeeen. Soudé d'eau Pulvérisée..... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua......PCX 450.........cc.ccovererrrrrrerrnnnns 1
151.0.38: Water Spray Soudé d'eau Pulvérisée...... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua PCX 500 1
00.0.860......... Bolt Boulon Perno Perno M8 x 30. 1
Washer Rondelle Arandela Anilha. M8 1

Nut Ecrou Tuerca Porca M8 1

Nut Ecrou Tuerca Porca M10 1

Washer Rondelle Arandela Anilha, M10 2

Plate Pressing Clamp...... Plaque de Serrage.............. Placa dePresion Batente De Borracha 1

800/99960 Decal Autocollant Rétulo Decalque PCX 350 1
800/99961 Decal Autocollant Rétulo Decalque PCX 400 1
800/99962 Autocollant Rétulo Decalque PCX 450 1
800/99963 Autocollant Rétulo Decalque PCX 500 1
7/10003. Vis Tornillo Parafuso M10 x 35. 2
4/1003... Rondelle Arandela Anilha, M10 2
151/99941 Plaque Placa Placa —»1 046927 2
6/0215... Coude Codo Canto 1/8" 1
151/99938 Water Spray Soudé d'eau Pulvérisée...... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua PCX 350 1
151/99939 Water Spray Soudé d’eau Pulvérisée...... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua......PCX 400.... 1
151/99940 Water Spray Soudé d'eau Pulvérisée..... Soldaro Rociador De Agua....Soldado Dovaporizador De Agua. CX 450/500 1
151/99960 Capot Protector Guarda 046928 (PCX 350). 1
151/99959 Capot Protector Guarda 046928 (PCX 400).............1
151/99958 Capot Protector Guarda 046928 (PCX 450 & 500)...1
72/0028. Capuchon Casquete Tampa 1

282




6-01

- Fabricated Baseplate

- Elements du patin fagonné
- Plancha base de soldadura
- Placa base maquinada

29 fundida.

18
@ 17
16—¢
15 14
23 - Cast Baseplate Assembly.
24 - Elements du patin moulé.

- Montaje de plancha base
de fundicion.
- Conjunto da placa bas

Voorop Gemonteerd Waterreservoir, Frontmontieter Wasserbehalter,
Frontmonteret vandflaske, Serbatoio di espansione a montaggio in posizione anteriore

1 942/99901S ...Tank - Oranje Tank - Orange Tank - Orange . Serbatoio - Arancione 1
1 942/99901R ... Tank - Ruud Tank - Rot Tank - Red Serbatoio - Rosso 1
1 942/99901Y ...Tank - Geel Tank - Gelb Tank - Gul Serbatoio - Giallo 1
1 942/99901B ...Tank - Blauw . Tank - Bla Serbatoio - Blu 1
1 942/99901G...Tank - Groen. Tank - Grgn Serbatoio - Verde 1
1 942/99901W ..Tank - Wit... Tank - Hvid Serbatoio - Blanco 1
2 942/99903...... Kemplaat Drukklemmplatte. Plade, Presset, Klampe....... Morsetto Di Compressione Piastra 1
3 Schraube Skrue Vite M10 x 30 2
4 Scheibe. Speendeskive Cuscinetto M10 4
5 Mutter Matrik Dado M10 2
6 Dichtung Teetning Tenuta 1
7 Adaptor Adaptor Adattatore 1/4F x 3/8M 1
8 Elleboogstuk Krimmer Vinkelstykk Gomito 1
9 6/0199.. Kogelklep Kugelventil Kugleventil Valvola A Sfera 1
10 6/0201 Adaptor Adaptor Adaptor Adattatore 1/4"F x 1/14” 1
11 15.0.063.. Schlauchschelle. Slar e Fermaglio Per Flessible 1
12 Schlauchstiick Slange Flessible 1/4” 1
13 Schlauchschelle. Slar e Fermaglio Per Flessible 1
14 Inzetstuk Einsat: Indsats Inserto 2
15 Watersproeier Gelast ....Sprihwasser SchweiBvorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed .... Diffusore Acqua PCX 350 1
15 Watersproeier Gelast ....Sprihwasser SchweiBvorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed .... Diffusore Acqua PCX 400 1
15 Watersproeier Gelast ....Sprithwasser SchweiBvorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed .... Diffusore Acqua PCX 450 1
15 Watersproeier Gelast ....Sprihwasser SchweiBvorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed .... Diffusore Acqua PCX 500 1
16 00.0.860.. Schraube Skrue Vite M8 x 30 1
17 4/8006.. Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M8 1
18 Mutter Matrik Dado M8 1
19 Mutter Matrik Dado m10 1
20 Scheibe Speaendeskive Cuscinetto M10 2
21 Drukklemmplatte. Plade, Presset, Klampe....... Morsetto Di Compressione Piastra 1
22 Abziehbild Skilt Decalcomania PCX 350 1
22 Abziehbild kilt Decalcomania PCX 400 1
22 Abziehbild Skilt Decalcomania PCX 450 1
22 Abziehbild Skilt Decalcomania PCX 500 1
23 chraube Skrue Vite M10 x 35 2
24 Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10 2
25 Platte Blade Piastra —» 046927 2
26 Elleboogstuk Kriimmer Vinkelstykk Gomito 178" 1
28 Watersproeier Gelast ....Sprihwasser SchweiBvorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed .... Diffusore Acqua PCX 350 1
28 Watersproeier Gelast ....Spriihwasser Schweivorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed ... Diffusore Acqua PCX 400 1
28 Watersproeier Gelast ....Sprihwasser SchweiBvorrichtung... Sprinkler, Svejset Enhed .... Diffusore Acqua ..........c.cccoocvieinniienn PCX 450/500 1
29 Capot Protector Guarda 046928 (PCX 350) . 1
29 Capot Protector Guarda 046928 (PCX 400) . 1
29 Capot Protector Guarda 046928 (PCX 450 & 500) 1
30 72/0028... Kappe Haette Cappuccio 1

283




7-01

Detachable
Détachable
Desmontable
Destacael

Transporter Attachments (Fabricated Baseplate) , Fixation de transporteur (Elements du patin fagonné), 7-01
Conexion para transportador (Plancha base de soldadura), Conexién para transportador (Placa base maquinada)

1 .. Transporter Weldment .. AssemblageSoude DeTransporteur . Cjto. Transportador Soldado ... Soldadura Do Transportador 1
2 Roue Rueda Roda 2
3 Patte de Montage Escuadra Suporte 1
4 06.1.009 .. Goupille Pasador Pino 6 x 30mm 2
5 05.0.030 Rondelle Arandela Anilha M10 2
6 21.0.259.. Insert. Pieza Intercalada Insercéo 2
7 7/8009 Vi Tornillo Parafuso M8 x 30 2
8 4/8006 Rondelle Arandela Anilha M8 2
9 8/8001 Ecrou Tuerca Porca M8 2
10 7/10004............ Vi Tornillo Parafuso M10 x 20 2
11 4/1003 Rondelle Arandela Anilha M10 2
12 4/1005 Rondelle Arandela Anilha M10. 2
13 151.0.333 Patte de Montage Escuadra Suporte 1
14 7/10010 Vi Tornillo Parafuso M10 x 30

15 151.0.336 Crochet de Retenue ................. Gancho Reten .........ccccovevnne Gancho de Retengédo 1
16 8/10006 ... Ecrou Tuerca Porca M10. 2
17 151.0.339 Axe Eje Veio 1
18 151.0.340 Transporteur FiXe .........ccccoevee Transportador Tipo Fijo ............ Transportador Tipo Fixo M8 1
19 4/1005 Rondelle Arandela Anilha M10. 2
20 7/10004............ Vi Tornillo Parafuso M10 x 20

21 4/1003 Washer. Rondelle Arandela Anilha M10. 2
22 4/1005 Washer. Rondelle Arandela Anilha M10. 2

284




Afneembaar Vast
Abnehmbar ortlich festgelegt
Udtagelig Ufravigelig
Staccabile

7-01

Transporthulpstuk (Vervaardigde grondplaat), Transportvorrichtungs-Halterungen (Stahlplatte),
Transportgrudstyr (Metalfundament), Trasportatore (Piastra di base fabricata)

7-01

1 151.0.246......... Transportframe ............. Transportvorrichtung, ....Saldatura Del Trasportatore
chweiRansatz 1
2 19.0.603........... Wiel Rad Hijul Ruota 2
3 151.0.241 - Halterung Beslag Staffe 1
4 06.1.009 Zapfen Stift Perno 6 x 30mm 2
5 05.0.030 Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10 2
6 21.0.259.. .. Inzetstuk Einsatz Indsats Inserto. 2
7 7/8009 Schroef Schraube Skrue Vite M8 x 30 2
8 4/8006 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto. M8 2
9 8/8001 Moer Mutter Matrik Dado M8 2
10 7/10004............ Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 20 2
11 4/1003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto. M10 2
12 4/1005 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10 2
13 151.0.333 ..Steun Halterung Beslag Staffe 1
14 7/10010 Schraube Skrue Vite M10 x 30 2
15 151.0.336 Sicherungshaken.........c.......... SikringSKrampe..........c...covueeine Gancio Di Fissagio 1
16 8/10006 ... - Mutter Matrik. Dado M10. 2
17 151.0.339 A Welle Aksel Albero 1

18 151.0.340 .. Transportframe - Vast... Transportvorrichtung, Fest ....... Transporter — Fast Type........... Transportatore - Tipo Fisso
Eingebaute Type 1
19 4/1005 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10 2
20 7/10004............ Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 20 2
21 4/1003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10. 2
22 4/1005 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10 2

285




7-02

Detachable
Détachable
Desmontable
Destacavel

0—s

Transporter Attachments (Cast Baseplate) , Fixation de transporteur (Elements du patin moulé), 7-02
Conexion para transportador (Plancha base de fundicién), Conexion para transportador (Placa base fundida)

1 151/00800. Patte de Montage Escuadra Suporte

2 151/00700. Transporter Weldment .. AssemblageSoude DeTransporteur . Cjto. Transportador Soldado ... Soldadura Do Transportador .............c.ceceerrereeeeineseenenens
3 19.0.603 Roue Rueda Roda

4 7/10005. Vi Tornillo Parafuso M10 x 25
5 4/1003 Rondelle Arandela Anilha M10.

6 00011 Collier Presilla Grampo

7 7/10004............ Vi Tornillo Parafuso M10 x 20
8 4/1005 Rondelle Arandela Anilha M10.

9 151.0.333 Patte de Montage Escuadra Suporte

10 7/10010. Vi Tornillo Parafuso M10 x 30
11 Retaining Hook ............. Crochet de Retenue ................. Gancho Reten ............cccccoeenee Gancho de Retengéo

12 Nut Ecrou Tuerca Porca M10.

13 Shaft. Axe Eje Veio

14 7/10004 . Screw Vi Tornillo Parafuso M10 x 20
15 4/1003 Washer. Rondelle Arandela Anilha M10.

286

NNRNRPRNRONNBNNR R




7-02

Afneembaar Vast 1
Abnehmbar ortlich festgelegt

Udtagelig Ufravigelig

Staccabile

Transporthulpstuk (Gegoten grondplaat), Transportvorrichtungs-Halterungen (Gussplatte), 7-02
Transportgrudstyr (Stgbt fundament), Trasportatore (forma della piastra di base)
1 151/00800 . Steun Halterung Beslag Staffe 1
2 151/00700. Transportframe ............. Transportvorrichtung, ................ Transportarsvejsning.................... Saldatura Del Trasportatore .............ocovevevrurresissisienssienins
Schweil 1
3 19.0.603 Rad Hjul Ruota 2
4 7/10005. Schraube Skrue Vite M10 x 25 2
5 4/1003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10. 4
6 00011 Klem Clip Klemme Fermaglio 2
7 7/10004............ Schroef Schraube Skrue Vite M10 x 20 2
8 4/1005 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10. 8
9 151.0.333 Steun Halterung Beslag Staffe 1
Schraube Skrue Vite M10 x 30 2
Sicherungshaken............cccco.c.. Sikringskrampe.............ccceceeuene Gancio Di Fissagio 1
Mutter Matrik Dado M10. 2
Welle Aksel Albero 1
7/10004 . Schraube Skrue Vite M10 x 20 2
15 4/1003 Afdichtring Scheibe Spaendeskive Cuscinetto M10 2

287




8-01

4 o Il

8-01

Decals, Autocollant, Rétulo, Decalque

Ao o

.Honda GX160 & Hatz.........ccccoeururririieinnines
ifting Point

PCX 450

PCX 500
Honda GX120
8 Hrs +

Decalque

Decalque

.Decalque - Ruido

.Decalque - RUidO .........cceeunene
Decalque

Decalque

Decalque

Decalque - Motor

0 - Ruidos .........

6tulo - Ruidos...........
6tulo - Motor

NMHN DO M
OIS o ©DR T
29000~
202D DD
2222 22
[SESRSESER-R-RS}
[SR=R-R-RoR-R-R=1
DDD®D DD D
dHNN® S WO

288



Z
[

/"" Y
£
s 2
. 4/ A
)
5~ 24
. LVA

295

8-01

Label, Abziehbild,

Skilt, Decalcomania

8-01

1 800/99962........ Label
1 800/99963........ Label
2 800/99942........ Label
2 800/99942........ Label
3 19.0.373 Label
4 800/99965 ........ Label
5 800/99986........ Label
6 800/99743........ Label

Abziehbild Skilt Decalcomania PCX 450

Abziehbild Skilt Decalcomania PCX 500
Guluid Abziehbild - Gerat nild..... Skilt - Skilt Stgj.....Decalcomania - Sulla rumorosita .....Honda GX120 ...........ccccocveiicrniniricnnns
Guluid......... Abziehbild - Gerauschpegelschild.... Skilt - Skilt Stgj.....Decalcomania - Sulla rumorosita .....Honda GX160 & Hatz............c.ccccceevennee

Abziehbild Skilt Decalcomania

Abziehbild Skilt Decalcomania 8 Hrs +

Abziehbild Skilt Decalcomania Lifting PoiNt .......ccooeiiiiiiiiiiiicics
Motor ......... Abziehbild - MOtOF ..........cccovvvvrrrnnes Skilt - Motor .........Decalcomania - Motor e




